Participante C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 59.182.452/0001-84, foi

convocada.
23/09/2025
09:28:14

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

59.182.452/0001-84, no valor de R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais)
29/09/2025
09:45:09

Habilitado
Habilitada a participante C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

59.182.452/0001-84
29/09/2025
14:01:49

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

59.182.452/0001-84, no valor de R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais)
29/09/2025
14:01:53

lote 2 - LOTE 02
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

59.182.452/0001-84 C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA NÃO SIM 420.602,85 11/09/2025 14:38:31

[...]

Participante C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 59.182.452/0001-84, foi

convocada.
23/09/2025
09:28:14

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

59.182.452/0001-84, no valor de R$ 315.900,00 (trezentos e quinze mil, novecentos reais)
29/09/2025
09:45:08

Habilitado
Habilitada a participante C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

59.182.452/0001-84
29/09/2025
14:01:48

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

59.182.452/0001-84, no valor de R$ 315.900,00 (trezentos e quinze mil, novecentos reais)
29/09/2025
14:01:52

lote 3 - LOTE 03
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

59.182.452/0001-84 C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA NÃO SIM 566.859,52 11/09/2025 14:38:31

[...]

Participante C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 59.182.452/0001-84, foi

convocada.
23/09/2025
09:28:13

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

59.182.452/0001-84, no valor de R$ 449.900,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil, novecentos reais)
29/09/2025
09:45:08

Habilitado
Habilitada a participante C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

59.182.452/0001-84
29/09/2025
14:01:48

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante C.O.M.E.R.C.I.A.L ARRUDA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

59.182.452/0001-84, no valor de R$ 449.900,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil, novecentos reais)
29/09/2025
14:01:52

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado  vencedor  a  participante  C.O.M.E.R.C.I.A.L  ARRUDA  LTDA  inscrito  no  CNPJ/MF  Nº
59.182.452/0001-84

29/09/2025 14:01:52